
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. AOOUSTVEufficioVII 
 n. 10490/C2 
         Venezia Mestre, 26/08/2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2010/11, sottoscritto in data 15/07/2010; 
 
VISTO il CIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2010/11, sottoscritto in data 27/07/2010 –con 
modificazioni ed integrazioni- in sede di negoziazione decentrata regionale; 

 
VALUTATE le domande pervenute; 
 
VISTA la disponibilità dei posti,  

 
 

DISPONE 
 

 
le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nell’ambito dell’istruzione secondaria di II grado, come 
da elenco allegato. Resta ferma la possibilità di presentare reclami da parte degli interessati 
avverso i provvedimenti adottati nei loro confronti ai sensi dell’ art. 22 del CCNI 15/07/2010. 
 
 
 
 

         Il Dirigente 
      F.to Dott. Domenico MARTINO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado – LORO SEDI 
- Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI 
- All’Albo – SEDE 
- All’URP - SEDE 
 


